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Atilla Taş tahliye olduAtilla Taş tahliye oldu

Atilla Taş'ın bugün denetimli serbestlik hükümleri kapsamında tahliye edildi.

   

Abone Ol

"FETÖ medya yapılanması"FETÖ medya yapılanması" iddiasıyla açılan dava kapsamında tutuklanarak 14 ay cezaevinde kalan" iddiasıyla açılan dava kapsamında tutuklanarak 14 ay cezaevinde kalan
ve tahliye edildikten sonra cezası onanınca yeniden tutuklanan Atilla Taş, 9 Kasım'dan bu yanave tahliye edildikten sonra cezası onanınca yeniden tutuklanan Atilla Taş, 9 Kasım'dan bu yana
Metris Cezaevi'nde bulunuyordu. Metris Cezaevi'nde bulunuyordu. 

Odatv'nin haberine göre; Atilla Taş son olarak Kandıra Açık Cezaevi'ne sevkedilmişti. Odatv'nin haberine göre; Atilla Taş son olarak Kandıra Açık Cezaevi'ne sevkedilmişti. 

Taş'ın bugün denetimli serbestlik hükümleri kapsamında tahliye edildi.Taş'ın bugün denetimli serbestlik hükümleri kapsamında tahliye edildi.
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Günün Video Haberi

Video Haberler

Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

En Çok Okunan Haberler

Sadece 59 günde 98 kadın öldüSadece 59 günde 98 kadın öldü

Müteahhitlere giden kaynakMüteahhitlere giden kaynak
ortaya çıktıortaya çıktı

CHP’nin kültür stratejisiCHP’nin kültür stratejisi

Türkiye’nin NATO’culuk damarıTürkiye’nin NATO’culuk damarı

Ukrayna-Rusya savaşınınUkrayna-Rusya savaşının
propaganda boyutupropaganda boyutu

Bu da mı gol değil Abdülkadir?Bu da mı gol değil Abdülkadir?

SavaşSavaş
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